
19/10/20258ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2025 - M.C.I

00:00:00,000 00:00:00,000E2-PRO 4TGASPAR1 JEFFERSON FROEHLICH 00:42:26,0941
1º

00:00:42,508 00:00:42,508E1-ESPECIAL 250CCCAMBORIÚ2 LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA JÚNIOR 00:43:08,6024
1º

00:00:22,649 00:01:05,157E2-PRO 2TITAPEMA3 FELIPE LEGARREA 00:43:31,25117
1º

00:00:07,789 00:01:12,946E2-PRO 4TAURORA4 ROMELITO JOSE CARGNIN (ROMA) 00:43:39,0408
2º

00:00:35,357 00:01:48,303E35A-OVER 35 ESPECIALITUPORANGA5 DALVINO LOFFI 00:44:14,3973
1º

00:00:08,479 00:01:56,782E4-NACIONAL 250PALHOÇA6 GEOVANI CARLOS DA SILVA 00:44:22,87614
1º

00:00:12,381 00:02:09,163E3-NACIONAL FORÇA LIVREBLUMENAU7 BRYAN DELABENETA 00:44:35,25712
1º

00:00:03,549 00:02:12,712E3-NACIONAL FORÇA LIVRELONTRAS8 MARCOS VINÍCIUS CONHAQUE 00:44:38,8062
2º

00:00:00,249 00:02:12,961E3-NACIONAL FORÇA LIVREBLUMENAU9 DANIEL COTA 00:44:39,05585
3º

00:00:22,484 00:02:35,445E40A-OVER 40 ESPECIALLONTRAS10 MARCOS CONHAQUE 00:45:01,5395
1º

00:00:08,008 00:02:43,453E40A-OVER 40 ESPECIALCAMBORIÚ11 EDERSON KUNZ (PERCEBES) 00:45:09,54716
2º

00:00:12,656 00:02:56,109E5-NACIONAL 230CAMBORIÚ12 MAYKON CORREIA 00:45:22,20320
1º

00:00:07,109 00:03:03,218E1-ESPECIAL 250CCNAVEGANTES13 JUNINHO VEIGA 00:45:29,3126
2º

00:00:04,509 00:03:07,727E35A-OVER 35 ESPECIALGASPAR14 RICARDO DOS SANTOS (NENEM) 00:45:33,82118
2º

00:00:05,586 00:03:13,313E5-NACIONAL 230LUIZ ALVES15 PABLO MICHELMANN 00:45:39,40725
2º

00:00:01,569 00:03:14,882E35A-OVER 35 ESPECIALGASPAR16 DOUGLAS ALFREDO SCHRAMM 00:45:40,97611
3º

00:00:04,392 00:03:19,274E45A-OVER 45 ESPECIALGASPAR17 JOELSON LUIZ WAGNER (NECO) 00:45:45,3687
1º

00:00:06,375 00:03:25,649E35A-OVER 35 ESPECIALITAPEMA18 FRANCISCO R. C. FILHO (CEARÁ) 00:45:51,74319
4º

00:00:33,945 00:03:59,594E4-NACIONAL 250BLUMENAU19 LEANDRO FELICIANO 00:46:25,6889
2º

00:00:11,686 00:04:11,280E4-NACIONAL 250BALNEÁRIO CAMBORIÚ20 DIEGO HEINIG DA SILVA 00:46:37,37471
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POP RACING / ART MÖBEL MÓVEIS SOB MEDIDA

POSTO PAULINHO / TITANS MOTO HOUSE / CALIR IMÓVEIS / COLÉGIO RECRIARTE / PEDRAS TESTONI / STUDIO BRUNO FIT

FC MOTO, MXF GROUP E LEGARREA RACING

R2 ARENA SOCIETY/ RJC ASSISTÊNCIA E MANUTENÇÃO/FORTLOG-SOLUÇÕES EM TRANSPORTES

LOFFI MOTOS

ALEMÃO AUTO SOM KAVERA RACING SOLUÇÃO REPARADORA AUTOMOTIVA

INOX DO BRASIL / JB MOTOS / F78 GRAFICOS/ TITANS MOTO HOUSE / KR ADMINISTRADORA.

CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH / PRORACE GRAFICOS/ RUDNICK MOTOS /  FORCE RACING

TECNO GUINCHO ,TERRAPLANAGEM SABIA, NAJUCLOSET ,PR MOTOS PREPARAÇÃO , C.T ENGENHO

CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSÕES / DURAG / PRORACE GRAFICOS/RUDNIK MOTOS/FORCE RACING

AGENDA OFF ROAD/KINGGER RACING/

#22 PREPARAÇÕES,  LGRRACING,BRANQUINHO SUSPENSÃO,MERCADO BOM PREÇO, RETIBASTOS

MOTÓDROMO TULLE GRAHL

NENEM MADEIRAS / MJ MADEIRAS / ACADEMIA EQUILIBRIUM / POP RACING / MÓVEIS BONATTI / RONEC'S TERRAPLANAGEM / HALLEY

EMISTAR RACING DESIGN / C. T. ENGENHO

TEXMIL SUBLIMAÇÃO, FIBRATECH TELECOM, INOX DO BRASL, DADOMILE CONFECÇÕES E MOTO CLUBE BLUMENAU

RONECS TERRAPLANAGEM - DURAG - NEYTECH - HALLEY GRAFICOS - MOTOMIX- AC2000 - RETIBLU - TOMELIN - RELOJOARIA SOARES - VIBE

LC MOTOS E RANCHO DO JOEL

TERRAPLANAGEM SABIA , CT ENGENHO ,RAFA RACING
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3º
00:00:32,580 00:04:43,860E35B-OVER 35 NACIONALGASPAR21 JANDIR W DIAS 00:47:09,95423

1º
00:00:03,577 00:04:47,437E4-NACIONAL 250INDAIAL22 LUIS FERNANDO TESSMANN (PILICO) 00:47:13,53122

4º
00:00:04,532 00:04:51,969E50A-OVER 50 ESPECIALINDAIAL23 MARCOS HERIBERT PLASTER ( TUTI) 00:47:18,06330

1º
00:00:11,195 00:05:03,164E6-NACIONAL LIGHTCAMBORIU24 EDNAN CARLOS DE SOUZA 00:47:29,258115

1º
00:00:05,603 00:05:08,767E3-NACIONAL FORÇA LIVREGASPAR25 BRUNO ROBERTO SCHMITT  (ARROZ) 00:47:34,86115

4º
00:00:08,999 00:05:17,766E45B-OVER 45 NACIONALGASPAR26 JAIRO PETRY (RIPA) 00:47:43,86026

1º
00:00:13,443 00:05:31,209E2-PRO 4TCAMBORIÚ27 FLÁVIO BONACOLI PORTO 00:47:57,30341

3º
00:00:07,736 00:05:38,945E50A-OVER 50 ESPECIALBLUMENAU28 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ (POP) 00:48:05,03927

2º
00:00:19,133 00:05:58,078E1-ESPECIAL 250CCNAVEGANTES29 JULIAN CARLOS BERKENBROCK 00:48:24,17221

3º
00:00:08,618 00:06:06,696E35A-OVER 35 ESPECIALSCHROEDER30 PATRIKE ANDRÉ SCHEWINSKI 00:48:32,79024

5º
00:00:04,959 00:06:11,655E5-NACIONAL 230CAMBORIÚ31 LUIZ FELIPE MARCELINO 00:48:37,74940

3º
00:00:00,861 00:06:12,516E45B-OVER 45 NACIONALCAMBORIÚ32 VALCIONE TEIXEIRA 00:48:38,61047

2º
00:00:05,609 00:06:18,125E40A-OVER 40 ESPECIALSCHROEDER33 JONI RAFAEL SCHEWINSKI 00:48:44,21943

3º
00:00:05,843 00:06:23,968E35A-OVER 35 ESPECIALCAMBORIU34 JULIANO CÉSAR LOTTI 00:48:50,06236

6º
00:00:04,812 00:06:28,780E35B-OVER 35 NACIONALILHOTA35 MARTIN GRAHL (TINGO ) 00:48:54,87446

2º
00:00:02,531 00:06:31,311E45A-OVER 45 ESPECIALBLUMENAU36 MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) 00:48:57,40529

2º
00:00:01,970 00:06:33,281E40A-OVER 40 ESPECIALCAMBORIU37 GIOVANI FALÇÃO 00:48:59,37531

4º
00:00:02,632 00:06:35,913E5-NACIONAL 230JOINVILLE38 TIAGO FILIPE HEINZ 00:49:02,00748

4º
00:00:11,510 00:06:47,423E5-NACIONAL 230CAMBORIU39 NEOMAR BURILLE (MAZINHO) 00:49:13,51742

5º
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WMS RESGATES

JB MOTOS CT ENGENHO

TUTI MOTOS,MERCADO DANIELLI, PILICO MOTOS E BÚFALOS CHARCUTARIA

OFICINA TUTI MOTOS/METALÚRGICA SCHILD/ LADO URBANO JEANS

AD ESCORAS, EVILASIO, JÚNIOR TERRAPLANAGEM, DISK ENTULHO ANDRE

CLAUS MÓVEIS/BISCOITOS DA SILVANA/RAFA RACING/JB SUSPENÇÕES/HARLEY GRÁFICOS/ TULLE GRAALL

C.T ENGENHO /TERRA PLANAGEM SABIÁ /NENÉM MADEIRA.

EDSON AUTOMOVEIS, SC SEGUROS,ELITE COBRANÇAS

POP RACING E ACADEMIA EQUILIBRIUM

MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU - ALTO GIRO RACING - MOTODROMO TULLE GRAHL

ELETROTÉCNICA ELIANE

PAI/#22PREPARACOES/DEFUMADOS VONDER/K INOX

RANCHO DO NEI

AUTO LOTTI MOTORS

MOTÓDROMO E TRILHAS TULLE GRAHL  ALTO BAÚ  ILHOTA SC

TALENTOS PECAS AUTOMOTIVAS  KP MOTOS NEY TECH

#22 PREPARAÇÕES, G2 TERRAPLANAGENS, RESÍDUOS RAMPELOTI

NILMANN TRAIL MOTOS, PNEUS SHINKO

DISK GESSO LTDA , VINÍCIUS GUINCHO ,22 PREPARAÇÃO E GIRASSOL VISTORIAS.
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00:00:00,865 00:06:48,288E50B-OVER 50 NACIONALPENHA40 DIRSON ANDRE LAUSCHNER 00:49:14,38262
1º

00:00:01,540 00:06:49,828E35A-OVER 35 ESPECIALPENHA41 HELITON MANOEL DA SILVA 00:49:15,92237
7º

00:00:02,437 00:06:52,265E35A-OVER 35 ESPECIALPENHA42 MAICO GILBERTO MELQUIORETO 00:49:18,35932
8º

00:00:09,188 00:07:01,453E6-NACIONAL LIGHTBLUMENAU43 ROBERTO KIENEN 00:49:27,54733
2º

00:00:01,485 00:07:02,938E40B-OVER 40 NACIONALPENHA44 ROBSON JOSÉ TEODORO 00:49:29,03249
1º

00:00:05,906 00:07:08,844E4-NACIONAL 250GASPAR45 EMANOEL FREDERICO MULLER 00:49:34,93872
5º

00:00:00,905 00:07:09,749E40A-OVER 40 ESPECIALBALN CAMBORIU46 VINI LEANDRO ANTUNES 00:49:35,843110
5º

00:00:00,821 00:07:10,570E2-PRO 2TBLUMENAU47 GUSTAVO MENDONÇA LINK (MANO) 00:49:36,66452
2º

00:00:04,907 00:07:15,477E5-NACIONAL 230CAMBORIU48 GABRIEL LORENZETTI (TIZORINHA) 00:49:41,57188
6º

00:00:01,210 00:07:16,687E50B-OVER 50 NACIONALBLUMENAU49 ADENILSON SCHMITT 00:49:42,78144
2º

00:00:07,781 00:07:24,468E40B-OVER 40 NACIONALCAMBORIU50 CLEITON MEDEIROS DE OLIVEIRA 00:49:50,56239
2º

00:00:04,688 00:07:29,156E35B-OVER 35 NACIONALSÃO FRANCISCO DO SUL51 ADRIANO (MARAMBAIA) 00:49:55,25054
3º

00:00:07,742 00:07:36,898E6-NACIONAL LIGHTCAMBORIU52 GUILHERME SCHMIDT 00:50:02,992112
3º

00:00:00,237 00:07:37,135E5-NACIONAL 230BLUMENAU53 BRUNO MIRANDA 706 00:50:03,22982
7º

00:00:13,701 00:07:50,836E35A-OVER 35 ESPECIALBLUMENAU54 ADILSON CAGLIONI 00:50:16,93050
9º

00:00:10,532 00:08:01,368E5-NACIONAL 230BLUMENAU55 RAFAEL KIENEN 00:50:27,46261
8º

00:00:03,860 00:08:05,228E1-ESPECIAL 250CCITUPORANGA56 LUIS HENRIQUE CLASEN 00:50:31,32264
4º

00:00:00,005 00:08:05,233E2-PRO 4TGASPAR57 JUNIOR BIER (ALEMÃO) 00:50:31,32755
4º

00:00:00,430 00:08:05,663E5-NACIONAL 230INDAIAL58 LUCAS JOSÉ MARÇANEIRO 00:50:31,75763
9º

00:00:02,461 00:08:08,124E40A-OVER 40 ESPECIALBLUMENAU59 FERNANDO FLORENCIO 00:50:34,21899
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DESPACHANTE CADU / CONPEFI CONTABILIDADE / TULLE GRAHL

RG GRAMAS, RODOGRASS GRAMEIRA, SIRICROSS, JOARES PREPARAÇÕES, MANÇÃO CLUB

DOCTOR PISCINAS    ALTO GIRO RACING

MIRANDA HOT DOG / A R MOTOS / CT ENGENHO

 MOTÓDROMO TULLE GRAHL

MULLER MOTOS DAIANE EMBALAGENS RMMOTOPARTS HRRADINHO CONFCOES

VINI AUTO ELÉTRICA

 POP RACING OFICINA, C.T ENGENHO, BEM ESTAR ACADEMIA, DECO RACING, F78 GRÁFICOS, KIOSQUE DA MIRA

RANCHO DO TIZORA ,CUNHADO PREPARACOES ,AD ESCORAS ,REI DAS BATIDAS

MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH ACADEMIA EQUILÍBRIO EQUIPE ENGENHO

#22 PREPARAÇÕES NETO TRRAPLANAGEM VINI LAVAÇÃO

CASA DO ÓLEO E FILTRO ,,ESPOSA , ADRIANO MOTOCENTER

EU MESMO

 MIRANDA SALGADOS MIRANDA HOT DOG MIRANDA EXPRESS RAFA RACING

TEMPERBLU

RED HORSE / NENEM MADEIRAS LTDA / RAFA RACING 997954730 /

LUMAQ CORTE DOBRA

RENATO MOTOS GASPAR  ,MULLER MOTOS GASPAR E MOTO CLUBE BLUMENAU

GATO DO MATO, MARCELINO ZIBEL, GUSTAVO GILI, BARBEARIA GILI DE APIUNA E TUTI MOTOS
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6º
00:00:04,377 00:08:12,501E6-NACIONAL LIGHTBLUMENAU60 VAGNER BORGES  ( CALANGO) 00:50:38,59556

4º
00:00:00,365 00:08:12,866E35B-OVER 35 NACIONALBLUMENAU61 JEAN CARLO SOARES (PIPINO) 00:50:38,96053

4º
00:00:01,883 00:08:14,749E4-NACIONAL 250BALNEÁRIO CAMBORIÚ62 WASHINGTON WILLIAN CAETANO 00:50:40,84387

6º
00:00:12,241 00:08:26,990E45A-OVER 45 ESPECIALBALNEÁRIO PIÇARRAS63 ALEXANDRE GONCALVES 00:50:53,08445

3º
00:00:03,190 00:08:30,180E35B-OVER 35 NACIONALCAMBORIU64 VINICIO DA SILVA 00:50:56,27438

5º
00:00:00,555 00:08:30,735E4-NACIONAL 250ARAQUARI65 VAGNER SOARES 00:50:56,82960

7º
00:00:00,774 00:08:31,509E5-NACIONAL 230BLUMENAU66 NICOLAS RODRIGO 00:50:57,603104

10º
00:00:01,890 00:08:33,399E5-NACIONAL 230JARAGUÁ DO SUL67 MATHEUS LOURENÇO LEMKE 00:50:59,49398

11º
00:00:02,310 00:08:35,709E35B-OVER 35 NACIONALANGELINA68 RICARDO GELSLEUCHTER 00:51:01,80351

6º
00:00:00,699 00:08:36,408E50A-OVER 50 ESPECIALPENHA69 JEAN LEITE 00:51:02,502118

3º
00:00:08,568 00:08:44,976E5-NACIONAL 230CAMBORIÚ70 MATEUS CAUÃ ANTUNES 00:51:11,070109

12º
00:00:07,914 00:08:52,890E1-ESPECIAL 250CCCAMBORIU71 LUIZ RICARDO DA ROSA 00:51:18,98473

5º
00:00:10,016 00:09:02,906E2-PRO 4TITAJAI72 LUCIR GROSS 00:51:29,000108

5º
00:00:14,118 00:09:17,024E1-ESPECIAL 250CCCAMBORIU73 MARCOS HENRIQUE DE SOUZA 00:51:43,11879

6º
00:00:00,806 00:09:17,830E5-NACIONAL 230ITUPORANGA74 FELIPE CELLARIUS 00:51:43,92476

13º
00:00:03,967 00:09:21,797E3-NACIONAL FORÇA LIVREFLORIANOPOLIS75 RYCHARD SCHWAB PEDROSO 00:51:47,89158

5º
00:00:01,297 00:09:23,094E2-PRO 4TPENHA76 EMANUEL FERNANDES MELQUIORETO 00:51:49,18880

6º
00:00:11,475 00:09:34,569E35B-OVER 35 NACIONALBLUMENAU77 VAGNER MORAES 00:52:00,663117

7º
00:00:04,040 00:09:38,609E5-NACIONAL 230JOINVILLE78 WILLIAN CARDOSO LOHN 00:52:04,70365

14º
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JFS TRANSPORTES

TALENTOSCAR RECUPERAÇÕES,  QUEBRACAVA/SC, DAYA PERSONALIZADOS, BOMBOMZINHO DE AVELÃ, RODOX TRAILCLUB

KP MOTOS VIBE CONVENIENCIA RUCA MOTORS

MÔNACO BEBIDAS

FC SOLUÇÕES  CLIMATIZAÇÃO E AQUECIMENTO

JOARES PREPARAÇÃO GUINCHO VINICIUS 47 999962633

CLINICAR AUTO ELÉTRICA/PALAORO PREPARAÇÕES

RAFA RACING

PAI

KR PRODUÇÕES, KM RACING, ATHLON.

PATROCÍNIO PRÓPRIO

AUTO ELÉTRICA VINI

MARMORARIA POLIARTES

NAO

ALLMIDIAS / DMARCO MARMORARIA / XAVIER DE FREITAS / RANCHO DO NARDO

LUMAQ CORTE E DOBRA / SOMA ESTRUTURAS

FARMÁCIA VENDRAMINI

DOCTOR PISCINAS ALTO GIRO RACING

EU MESMO

ASCARI RACING SUSPENSÕES/ AGÊNCIA ANDY MKT MARKETING DIGITAL
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00:00:08,703 00:09:47,312E50A-OVER 50 ESPECIALBLUMENAU79 AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA 00:52:13,40659
4º

00:00:17,562 00:10:04,874E6-NACIONAL LIGHTBLUMENAU80 ELTON CARLOS GROSSKLAGS  (CALINHO) 00:52:30,96869
5º

00:00:51,889 00:10:56,763E5-NACIONAL 230INDAIAL81 WILLIAN MICHEL FRANZ 00:53:22,85786
15º

00:00:03,510 00:11:00,273E40B-OVER 40 NACIONALFLORIANOPOLIS82 PAULO ROBERTO ANDRADE 00:53:26,367107
3º

00:00:30,258 00:11:30,531E3-NACIONAL FORÇA LIVREBALN CAMBORIU83 LEONARDO AUGUSTO MEURER 00:53:56,625111
6º

00:00:04,587 00:11:35,118E50A-OVER 50 ESPECIALCAMBORIÚ84 VALDIR LUIZ BREITEMBACH MECA 00:54:01,212106
5º

00:00:07,086 00:11:42,204E5-NACIONAL 230INDAIAL85 PEDRO WAGENKNECHT 00:54:08,29895
16º

00:00:00,133 00:11:42,337E45A-OVER 45 ESPECIALITAPEMA86 JEYSIEL MACHADO 00:54:08,43170
4º

00:00:01,920 00:11:44,257E45B-OVER 45 NACIONALINDAIAL87 ANDERSON JOSÉ MARÇANEIRO 00:54:10,35181
3º

00:00:01,624 00:11:45,881E6-NACIONAL LIGHTBLUMENAU88 SAMUEL ELISEU BATISTA PINHEIRO 00:54:11,97574
6º

00:00:06,816 00:11:52,697E2-PRO 4TITUPORANGA89 ÉDSON DE SOUZA 00:54:18,79192
7º

00:00:17,319 00:12:10,016E50A-OVER 50 ESPECIALBALN CAMBORIU90 IVAIR POLETO (NONÔ) 00:54:36,110121
6º

00:00:37,531 00:12:47,547E50A-OVER 50 ESPECIALITAPEMA91 JOSÉ MOREIRA DE ARAÚJO (ZEQUINHA) 00:55:13,64175
7º

00:00:12,039 00:12:59,586E35A-OVER 35 ESPECIALGASPAR92 REGIS ONEIDES RECH 00:55:25,680101
10º

00:00:18,748 00:13:18,334E45A-OVER 45 ESPECIALITAPEMA93 CHARLES BAUER 00:55:44,42878
5º

00:00:39,204 00:13:57,538E50B-OVER 50 NACIONALBRUSQUE94 ANTONIO CARLOS MELLÃO 00:56:23,63293
3º

00:00:47,009 00:14:44,547E3-NACIONAL FORÇA LIVREBLUMENAU95 JOÃO GABRIEL FLORENCIO 00:57:10,641103
7º

00:00:33,860 00:15:18,407E40B-OVER 40 NACIONALCAMBORIÚ96 ALEX VICENTE 00:57:44,50184
4º

00:01:18,898 00:16:37,305E1-ESPECIAL 250CCPORTO BELO97 MARCOS RAFAELI 00:59:03,399105
7º

00:01:28,985 00:18:06,290E35B-OVER 35 NACIONALNAVEGANTES98 AFONSO LUIZ ROSSATTO 01:00:32,38491
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MECANICA AGNALDO ,RAFA RACING

RODOX E EUTROCÍNIO

TORNEARIA FRANZ, PAIZÃO ,BARBER DIEL

SEM PATROCÍNIO

MOTOR MARINE E DUBAI TABACARIA CAMBORIU

GLT

RW PIPES

MADEIREIRA ITAPEMA METALÚRGICA CHINI MADEREIRASILPINUS LC MOTOS

GATO DO MATO

CT ENGENHO ,  VAGNER RACING PREPARAÇÕES , TERRAPLANAGEM SABIA ,BINLADEN E FAMÍLIA

SOMA PRÉ MOLDADOS

TUPÃ AUTO ELETRICA.  , RANCHO DO JOEL,

L C MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,

KR ADMINISTRADORA

ITAPEMA OFF ROAD

KALINHO MOTOS...THEWE MOTOS RETIFICA..

PAI E MÃE

MINHA ESPOSA

SUPER RAFFI



19/10/20258ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2025 - M.C.I

8º
00:00:54,406 00:19:00,696E50B-OVER 50 NACIONALINDAIAL99 UDOMAR FRANZ 01:01:26,79089

4º
00:00:02,648 00:19:03,344E50A-OVER 50 ESPECIALBALNEÁRIO CAMBORIÚ100 GILBERTO DE REZENDE 01:01:29,43890

8º
00:02:28,523 00:21:31,867E45B-OVER 45 NACIONALBLUMENAU101 GEORGE DALFOVO DOS SANTOS 01:03:57,96183

4º
00:03:33,306 00:25:05,173E2-PRO 2TCAMBORIÚ102 BERNARDO MERENCIANO DA SILVA 01:07:31,26734

3º
00:03:21,952 00:28:27,125E2-PRO 2TCAMBORIÚ103 EDIJAISON VIEIRA 01:10:53,219120

4º
00:02:00,970 00:30:28,095E45B-OVER 45 NACIONALCAMBORIU104 DOUGLAS RODRIGO DA SILVA 01:12:54,18994

5º
00:11:30,217 00:41:58,312E2-PRO 4TBLUMENAU105 YAGO  LEONARDO DILIO 01:24:24,406102

8º
00:12:17,454 00:54:15,766E5-NACIONAL 230CAMBORIU106 CESAR BROCA 01:36:41,860114

17º
00:03:47,960 00:58:03,726E3-NACIONAL FORÇA LIVREGASPAR107 ANTONIO AUGUSTO SCHMITT 01:40:29,820116

8º
00:10:17,055 01:08:20,781E6-NACIONAL LIGHTCAMBORIÚ108 THIAGO OLIVEIRA DA SILVA 01:50:46,87566

7º
00:00:25,625 01:08:46,406E50A-OVER 50 ESPECIALBLUMENAU109 CARLOS ALEXANDRE DILIO 01:51:12,500119

9º
00:00:37,055 01:09:23,461E40B-OVER 40 NACIONALJOINVILLE110 FERNANDO PEDROSO 01:51:49,55577

5º
00:17:19,094 01:26:42,555E2-PRO 2TBARRA VELHA111 WILLIAN GUSTAVO DA SILVA 02:09:08,64935

5º
E6-NACIONAL LIGHTBLUMENAU112 GILVANI RIBEIRO (XAXO) Desclassificado100

8º

6VAGNER

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

ºPOS TEMPO TOTALDIF ANTERIOR DIF LIDERCATEGORIACIDADENOME DO PILOTONUM

PATROCINADORPOS CAT
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NENHUM

TORNEARIA FRANZ

GR CONT CONTABILIDADE

 RUDI GUINCHO/THE BROTHER BURGUER / F78 GRÁFICOS /OKTOBIER /RAFA RACING

PAI, BOTECO DA ZORAIDE, STUDIO PRO FIT

EDV VIDROS E ESQUADRIAS

WMS  GUINCHOS

SUSPENCAR

EU MESMO

BISCOITOS DA SILVANA/CLAUS MOVEIS/JBMOTOS/MOTOMIX/HALLEYMX/RAFA RACING

 MINHA ESPOSA,TMX LOCAÇÕES, JATO ARTE

SUSPENCAR / NEI TEK

SEGUR ESTACIONAMENTO

CASA DAS MOTOS

 PG MECÂNICA AUTOMOTIVA -BF MOTOS-  XM EMBALAGENS


